
ZARZĄDZENIE NR 42.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 157.575,30 zł. 

Decyzje Wojewody Podkarpackiego nr:  

 MF/ST5.4143.3.9.2019MF672 z dnia 18 kwietnia 2019 r.,  

 MF/FS4.4143.3.158.2019MF1124 z dnia 22 kwietnia 2019 r.,  

 MF/FS4.4143.3.130.2019MF.1029 z dnia 22 kwietnia 2019 r.,  

 MF/FS4.4143.3.129.2019MF1028 z dnia 22 kwietnia 2019 r.,  

 MF/FGJ.4143.3.66.2019MF937 z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32.444,30 

 01095  Pozostała działalność  32.444,30 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

32.444,30 

801   Oświata i wychowanie  108.031,00 

 80104  Przedszkola  108.031,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

108.031,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  16.500,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
5.000,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5.000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  11.500,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
11.500,00 



2 
  

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

855   RODZINA  600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

OGÓŁEM 157.575,30 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 109.434,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   Oświata i wychowanie  109.434,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
15.433,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

15.433,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  94.001,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  

94.001,00 

   OGÓŁEM 109.434,00 

 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 157.575,30 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32.444,30 

 01095  Pozostała działalność  32.444,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,16 

  4430 Różne opłaty i składki 31.808,14 

801   Oświata i wychowanie  108.031,00 

 80104  Przedszkola  108.031,00 



3 
  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
108.031,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  16.500,00 

 
85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   11.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11.500,00 

855   RODZINA  600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  600,00 

   OGÓŁEM 157.575,30 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 109.434,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   Oświata i wychowanie  109.434,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
15.433,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu  

terytorialnego 

15.433,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  94.001,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  94.001,00 

OGÓŁEM 109.434,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
 

Zgodnie z tabelą nr 5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       48 500,00      -48 500,00 

    60016  Drogi publiczne gminne       48 500,00      -48 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 -2 000,00 

          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

1)  droga Borek Stary Zawodzie  

     -42.000,00 zł, 

      46 500,00      -46 500,00 



4 
  

2) droga Tyczyn ul. Orkana  

     boczna +42.000,00 zł, 

3) droga Kielnarowa Obszary  

    Wólka -4.500,00 zł, 

4) droga Hermanowa Łazy  

     boczna II +4.500,00 zł  

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
      10 000,00      -10 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
      10 000,00      -10 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       10 000,00            0,00 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
           0,00      -10 000,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
       4 000,00       -4 000,00 

    75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       4 000,00       -4 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
           0,00       -4 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      183 514,00     -183 514,00 

    80101  Szkoły podstawowe            0,00     -164 899,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00     -164 899,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji  nauki i metod pracy 

dzieci i młodzieży w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

      26 200,00            0,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       1 500,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      17 000,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       3 500,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy          700,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
       2 000,00            0,00 



5 
  

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

     157 314,00      -18 615,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
     142 522,00      -18 615,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
      12 202,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy        2 590,00            0,00 

   OGÓŁEM      246 014,00     -246 014,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


